
Zarządzenie Nr 55/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e  

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele
za I kwartał 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz .U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art.37 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869),

zarządza się, co następuje:

§1

Przedstawia się informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za I kwartał 
2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Z up. BURMISTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 55/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  

z dnia 11 maja 2020 r.

Kwartalna
informacja o wykonaniu budżetu gminy Chorzele 

za okres od 1 stycznia 2020 roku 
do dnia 31 marca 2020 roku

L p W y s z c z e g ó l n i e n i e

P la n  w g  
U c h w a ły  

b u d ż e to w e j

P la n  p o  
z m ia n a c h W y k o n a n ie

%
5 /4

i 2 3 4 5 6

A. DOCHODY 54 482 554,97 55 183 094,02 16 923 153,58 30,7

B. WYDATKI 63 851 112,27 67 088 698,26 19 044 959,37 28,4

C.

D.

NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 

DEFICYT BUDŻETU(A-B) - 9 368 557,30 -11 905 604,24 - 2 121 805,79 17,8

1 .

Z tego:
PRZYCHODY (pokrycie 12 699 946,15 15 236 993,09 3 906 814,42 25,6

2.
deficytu)
ROZCHODY (spłata kredytów, 3 331 388,85 3 331 388,85 518 550,47 15,6
pożyczek)

mgr Katar/yfia Br/ezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE


